Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SICTOM DU SECTEUR EST (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

253201065)

Syndicat mixte fermé
non

Mauvezin

Condom

Gers

non

22/11/1983
08/12/2008

Méme nombre de siéges
M. Yvon MONTANE

Mairie

32120 MAUVEZIN

Contributions budgétaires des membres
non
non
oui
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 19

37 343
46,05

Dept Commune (N° SIREN)

32 Ansan (213200025)

32 Aubiet (213200124)

32 Blanquefort (213200561)
32 Escorneboeuf (213201239)
32 Gimont (213201478)

32 Giscaro (213201486)

32 Juilles (213201650)

32 L'Isle-Arné (213201577)
32 Lussan (213202211)

32 Marsan (213202377)

32 Maurens (213202476)

32 Montiron (213202880)

32 Saint-Caprais (213204670)
32 Sainte-Marie (213203888)
32 Saint-Sauvy (213204068)

Dept Groupement (N° SIREN)
32 CA du Grand Auch Agglomération (243200540)
32 CC Bastides de Lomagne (200034726)

32 CC Coeur de Gascogne (243200565)
32 CC de la Gascogne Toulousaine (200023620)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

Par substitution

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

Ordures ménageéres - collecte

Par substitution

Mise a jour le 01/01/2016

Population

89
1162
55
533
2918
90
231
170
231
473
310
130
138
425
362

Nature juridique

CA
CcC
CcC
CcC
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016

Adhésion a des groupements
Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
SYNDICAT MIXTE DE PRODUCTION D'EAU POTABLE ET DE

32 SM ouvert 213 779
TRAITEMENT DES DECHETS DU GERS (253201842)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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