

SICTOM DU SECTEUR EST (Siren: 253201065)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Mauvezin	
Arrondissement	Condom	
Département	Gers	
Interdépartemental	non	

Date de création

Date de création	22/11/1983
Date d'effet	08/12/2008

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Yvon MONTANE	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	32120 MAUVEZIN
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres		
Bonification de la DGF	non		
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non		
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	oui		
Autre taxe	non		
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non		
Autre redevance	non		

Population

Population totale regroupée	37 343
Densité moyenne	46,05

Périmètres

Nombre total de membres : 19

- Dont 15 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
32	Ansan (213200025)	89
32	Aubiet (213200124)	1 162
32	Blanquefort (213200561)	55
32	Escorneboeuf (213201239)	533
32	Gimont (213201478)	2 918
32	Giscaro (213201486)	90
32	Juilles (213201650)	231
32	L'Isle-Arné (213201577)	170
32	Lussan (213202211)	231
32	Marsan (213202377)	473
32	Maurens (213202476)	310
32	Montiron (213202880)	130
32	Saint-Caprais (213204670)	138
32	Sainte-Marie (213203888)	425
32	Saint-Sauvy (213204068)	362

- Dont 4 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
32	CA du Grand Auch Agglomération (243200540)	CA
32	CC Bastides de Lomagne (200034726)	CC
32	CC Coeur de Gascogne (243200565)	CC
32 CC de la Gascogne Toulousaine (200023620)		CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement		
Environnement et cadre de vie		
- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés		
Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés		
Par substitution		
- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés		
Ordures ménagères - collecte		
Par substitution		

Groupement Mise à jour le 01/01/2016

Adhésion à des groupements

	Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
32	22	SYNDICAT MIXTE DE PRODUCTION D'EAU POTABLE ET DE	SM ouvert	213 779
	TRAITEMENT DES DECHETS DU GERS (253201842)	Sivi ouvei t	213 //9	

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)